
ZARZĄDZENIE NR 54/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Bobrowicach oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzenie nr 19/20 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora Szkoły Podstawowej w Bobrowicach oraz udzielenia 
pełnomocnictwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w zarządzeniu w różnej liczbie i przypadku wyrazy: 

a) „Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bobrowicach” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i przypadku wyrazami „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bobrowicach”, 

b) „Szkoła” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Zespół”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi petenta, oświaty i archiwum. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3251FE99-4C99-4187-840F-7A481C219EF2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


